
UCHWAŁA NR XXXVI/209/2017 
RADY POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 21 czerwca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2017 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 211, art. 212, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 
933, 935 i 1089) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/169/2016 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) § 6 otrzymuje brzmienie:
„§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

1.196.214,43 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu 
Łowickiego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1.113.222,43 zł;

2) zaciągniętej pożyczki w kwocie 82.992,00 zł.”;

2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 2.791,687,83 zł i rozchody budżetu w łącznej 
wysokości 1.595.473,40 zł, zgodnie z tabelą 10.”;

3) § 8 otrzymuje brzmienie:

„§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych z przeznaczeniem na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w wysokości 1.520.000,00 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 83.420,00 zł;

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w wysokości 1.687.180,00 zł.”;

4) § 9 otrzymuje brzmienie:

„§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości 185.145,00 zł;

2) celowe w wysokości 123.685,00 zł, z tego na:

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 106.000,00 zł,

b) realizację zadań z zakresu oświaty i wychowania w wysokości 17.685,00 zł.”;
5) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. Wydatki budżetu powiatu obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego:

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 
w łącznej wysokości 4,055.647,00 zł;

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 
i celowe w łącznej wysokości 1.999.376,88 zł.”;

6) § 15 otrzymuje brzmienie:
„§ 15. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Zarząd Powiatu Łowickiego do:

Id: D24B3531-EA21-46E8-9E5E-692B100CE5I2, Podpisany Strona I



1) zaciągania w 2017 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do wysokości 
1.500.000,00 zł;

2) zaciągania w 2017 roku pożyczek na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 
82.992,00 zł;

3) zaciągania w 2017 roku kredytów na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 1.465.700,00 zł;

4) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 
bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu.”;

7) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

8) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;
9) w tabeli nr 6 „Zestawienie zadań inwestycyjnych

a) w dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60014 - Drogi publiczne powiatowe zmienia się nazwę 
zadania inwestycyjnego „Droga powiatowa nr 2704E ode. Bobrowniki - chodnik” na „Droga powiatowa 
nr 2704E ode. Bobrowniki - chodnik, Arkadia - utwardzenie pobocza”,

b) zmienia się plan wydatków na 2017 rok zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

-  i otrzymuje ona brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały;

10) tabela nr 10 „Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego'’'’ otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
nr 5 do niniejszej uchwały;

11) załącznik nr \ „Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 6 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łowickiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Powiatu

Krzysztof Górski

Id: D24B3531-EA21-46E8-9E5E-692BI00CE512. Podpisany Strona 2



) )

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/209/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zwiększenia:

O z. R o zd z. § N a zw a
D o c h o d y
o g ó łem
(6 + 1 2 )

z  te g o :

d o c h o d y
b ieżą c e

(7 + 8 + 9 + 1 0 + 1 1 )

z  te g o :

d o c h o d y  
m a ją tk o w e  

(1 3 + 1 4 *1 5 + 1 6 )

z te g o ;

w ła s n e

z zakresu  adm . 
rzą d o w e j i innych  

zlec o n y ch  js t  
u staw am i

re a liz o w a n e  w  
d ro d z e  u m ó w  tub  

p o ro zu m ie ń  z  
o rg a n am i adm . 

rzą d o w e j

re a lizo w a n e  w  
d ro d ze  u m ó w  lub  
p o ro zu m ie ń  z  js t

ś ro d ki n a  za d an ia  
b ie żą c e  z  

u d z ia łe m  ś ro d k ó w  
u nijnych

d o c h o d y  z e  
s p rz e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p rz e k s z ta łc e n ie  

p ra w a  u ży tk o w a n ia  
w ie c z y s te g o  w  p ra w o  

w ła s n o ś c i

d o ta c je  i śro d ki 
p rze zn ac zo n e  na  

in w es ty c je

ś ro d k i na  
in w e s ty c je  z  

u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  
u n ijn yc h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
7 5 0 A d m in istrac ja  p u b liczn a 4  0 00 ,00 4  0 0 0 ,0 0 4 0 00 ,00 0,0C 0 ,0 0 0 ,0 0 o,ooi 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

7 50 2 0 S taro stw a  p o w ia to w e 4  0 0 0 ,0 0 4 0 0 0 ,0 0 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00| 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów 

sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu 
Państwa z tytułu postępowania 
sądowego i prokuratorskiego

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 189  7 9 7 ,4 0 2 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  8 0 0 ,0 0 165 9 9 7 ,4 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 165 9 9 7 ,4 0
8 0 1 3 5 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 189  7 9 7 ,4 0 2 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,00 23 800 ,00 165 9 9 7 ,4 0 o ,o d 0 ,0 0 0 ,0 0 165 9 97 ,40

2057 Dotacje celowe w ramach 
jrogramów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
■ealizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

23 800,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6257 Dotacje celowe w ramach 
program ów finansowanych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 iii. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

1S5 997,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 165 997,40 0,00 0,00 0,00 165 997,40

R azem 1 9 3  7 9 7 ,4 0 2 7  8 00 ,00 4 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 3  800 ,00 165 9 97 ,40 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 165 9 9 7 ,4 0

ŁitZEWODNICZĄCY RADY

Id: D24B3531 -EA21-46E8-9E5E-692B100CE512. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI/209/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. R o zd z. N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i 
b ieżą c e  

(6 + 9 + 1 0 + 1 1  + 
1 2 + 1 3 )

z  te g o ;

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z  tego

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 + 8 )

z łe g o :

d o ta c je  n a  
za d an ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d cze n ia  
n a  rz e c z  o s ó b  

fizy czn y c h

w yd a tk i na  
p ro g ra m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

śro d kó w , o  
któ rych  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t 2 

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę c ze ń  i 
g w a ra n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w es ty c je  I 
za k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
z a k u p  i o b ję c ie  
a kc ji i u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w eg o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
zw ią z a n e  z  

re a fiz a c ją  ich  
sta tu to w y ch  

za d a ń

na p ro g ra m y  
fin a n so w a n e  z  

u d zia łe m  
śro d kó w , o 

któ rych  m owa w  
a rt. 5 u s t  1 p k t 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

$ 0 0 T ra n s p o rt i łą c z n o ś ć 2 8  0 0 0 ,00| 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 2 8  0 0 0 ,0 0 2 8  0 00 ,00 0,00 0 ,0 0
60014 Drogi publiczne powiatowe 28  000 , OD 0,00 0,00 0,00 o .o o l 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28  000,00 28 000,00 0,00 0,00

710 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 1 5  0 0 0 ,(Kr 15 0 00 ,00 1 5  0 00 ,00 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,00 0,00 0,00 0 ,0 0
71012 Z ad an ia  z zakresu  geodezji i 

kartografii
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a zem 4 3  0 0 0 ,0 0 1 5  0 00 ,00 1 5  0 00 ,00 0 ,0 0 1 5  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0,00 0 ,00 2 3  0 00 ,00 2 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00

Zwiększenia:

Dz. R ozdz, N a zw a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  te g o :

w y d a tk i
b ieżą c e

(6 + 9 + 1 0 + 1 1 +
1 2+ 13 )

z  tego:

w yd a tk i
m a ją tk o w e

(1 5 + 1 7 )

z tego

w y d a tk i
je d n o s te k

b u d że to w y ch
(7 +8 )

z  te g o :

d o ta c je  na  
za d a n ia  
b ieżą c e

ś w ia d cze n ia  
na rz e c z  osób  

fizy czn y c h

w yd a tk i na  
p ro g ra m y  

fin a n s o w a n e  z  
u d zia łe m  

śro d kó w , o 
któ rych  m o w a  w  
a rt. 5  u s t. 1 p k t 2  

i 3

w y p ła ty  z  
ty tu łu  

p o rę cze ń  i 
g w ara n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w es ty c je  i 
z a k u p y  

in w es ty cy jn e

w  tym :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c ji i  u d z ia łó w  
o ra z  w n ie s ie n ie  

w k ła d ó w  do  
s p ó łe k  p ra w a  
h a n d lo w eg o

w y n a g ro d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

re a liz a c ją  ich  
sta tu to w y ch  

z a d a ń

na pro g ram y  
fin a n so w a n e  z  

u d zia łem  
śro d kó w , o 

któ rych  m ow a w  
a rt, 5  u s t  1 p k t 2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

6 00 T ra n sp o rt i łąc zn o ś ć 2 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 2 8  0 0 0 ,0 0 2 8  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00
60014 Drogi publiczne pow iatow e 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o .o o l 0,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 28 000,00 0,00 0,00

7 50 A d m in is trac ja  p u b liczn a 1 2 $  9 9 2 ,0 0 4  0 00 ,00 4  0 00 ,00 4  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 122  9 92 ,00 1 2 2  9 9 2 ,0 0 0,00 0 ,0 0
75020 Starostw a powiatowe 126 992,00 4 000,00 4  000,00 4  000, 0C O.OC 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 992,00 122 992,00 0,00 0,00

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 189  7 9 7 ,4 0 2 3  8 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,00 2 3  8 00 ,00 0 ,00 0 ,0 0 1 5 5  9 9 7 ,4 0 1 6 5  9 9 7 ,4 0 1 6 5  9 97 ,40 0 ,00
80195 P ozosta ła  działalność 189 797,40 23 800.00, 0,00 o ,o c O.OC 0,00 0,00 23  800,00 0,00 0,00 165 997,40 165 997,40 165 997,40 0,00

R a ze m 3 4 4  7 8 9 ,4 0 2 7 8 0 0 ,0 0 ! 4 0 0 0 ,0 0 4  0 00 ,00 0,00 0 ,0 0 0 ,00 23 8 00 ,00 0 ,0 0 0,00 3 1 6  9 8 9 ,4 0 3 1 6  9 89 ,40 1 6 5  9 97 ,40 0 ,0 0

PRZEWODNICZĄCY RADY



Zmiany w zestawieniu zadań inwestycyjnych

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/209/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział W yszczególn ien ie Zmniejszenia Zwiększenia

600 Transport i łączność 28 000,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 28 000,00 0,00

wydatki inwestycyjne: 28 000,00 0,00
Modernizacja drogi nr 2709E dojazdowej do gruntów rolnych ode. 
Złaków Kościelny - Z łaków Borowy

28 000,00

750 Administracja publiczna 0,00 122 992,00
75020 Starostwa powiatowe 0,00 122 992,00

Wydatki inwestycyjne: 0,00 122 992,00
Roboty budowlane polegające na dostaw ie i montażu klimatyzatorów 
do pomieszczeń w  budynku administracyjnym  siedziby Starostwa 
Powiatowego w  Łow iczu przy ul, Stanisławskiego 30A

40 000,00

Wykonanie kanalizacji deszczowej i iniekcji ścian budynku 
administracyjnego siedziby Starostwa Powiatowego w  Łowiczu

82 992,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 165 997,40
80135 Pozostała działalność 0,00 165 997,40

Wydatki inwestycyjne: 0,00 165 997,40
W  szkole jak w  pracy - rozwój infrastruktury szkolnej kluczem 
podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów

165 997,40

Razom 28 000,00 288 989,40

Id: D24B3531-EA21-46ES-9E5E-692B100CE512. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXVI/209/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Zestawienie zadań inwestycyjnych

Dział Rozdział W yszczegóin ien ie Pian
wydatków

z tego źródła finansowania

środki własne  
powiatu

środki z  dotacji 
celowych 
z budżetu 
państwa

środki 
z budżetów  

innych 
jednostek  
samorządu  

terytorialnego

środki 
wym ienione  

w  art. 5 ust. 1 pk 
1 2 i 3 u.Łp.

środki 
z  pożyczki 

z  W FOŚiGW

600 Transport i łączność 1 837 000,00 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 1 837 000,00 1 837 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 1 812 000,00 1 812 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Droga powiatowa nr 2700E ode. Mystaków - nakładka 60 000,00 60 000,00
Droga powiatowa nr 2703E ode. Mystaków - chodnik 95 000,00 95 000,00
Droga powiatowa nr 2704E ode. Bobrowniki - chodnik, Arkadia - 
utwardzenie pobocza

25 000,00 25 000,00

Droga powiatowa nr 2727E ode. Mastki - nakładka 200 000,00 ■ 200 000,00
Droga powiatowa nr 2745E ode. Domaniewice - Skaratki -  
nakładka

100 000,00 100 000,00

Droga powiatowa nr 2749E ode. Stare Grudze - nakładka 200 000,00 200 000,00
Droga powiatowa nr 2750E ode. Bobrowniki - przebudowa 
poboczy

50 000,00 50 000,00

Droga powiatowa nr 2750E ode. Zawady - Parma - nakładka 140 000,00 140 000,00
Modernizacja drogi nr 2709E dojazdowej do gruntów rolnych ode. 
Złaków Kościelny - Z łaków Borowy

942 000,00 942 000,00

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej o szer, roboczej 160 cm 25 000,00 25 000,00

700 Gospodarka m ieszkaniowa 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchom ościami 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Poprawa jakości powietrza poprzez przeprowadzenie prac 
termomodernizacyjnych w  budynkach użyteczności publicznej na 
terenie Powiatu Łowickiego

200 000,00 200 000,00

Roboty budowlane w  budynku przy ul. Świętojańskiej 5/7 
w  Łowiczu

50 000,00 50 000,00

Id: D24B 3 531-EA21-46E8-9E5E-692B100CE512. Podpisany X X Strona 1



) )
710 Działalność usługowa 87 000,00 80 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup macierzy dyskowej 50 000,00 50 000,00
Zakup serwera geoportalu 30 000,00 30 000,00

71015 Nadzór budowlany 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne: 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup kserokopiarki 7 000,00 7 000,00

750 Administracja publiczna 412 992,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 82 992,00
75020 Starostwa powiatowe 412 992,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 82 992,00

Wydatki inwestycyjne: 412 992,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 82 992,00
Przebudowa budynku administracyjnego siedziby Starostwa 
Powiatowego w  Łowiczu przy ui. Stanisławskiego 30A, 
polegająca na budowie klatki schodowej

20 000,00 20 000,00

Renowacja budynku siedziby Starostwa Powiatowego w  Łowiczu 220 000,00 220 000,00
Roboty budowlane polegające na dostaw ie i montażu 
klimatyzatorów do pomieszczeń w  budynku administracyjnym 
siedziby Starostwa Powiatowego w  Łowiczu przy uf. 
Stanisławskiego 30A

75 000,00 75 000,00

Wykonanie kanalizacji deszczowej i iniekcji ścian budynku 
administracyjnego siedziby Starostwa Powiatowego w  Łowiczu

97 992,00 15 000,00 82 992,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego, 
w tym oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, 
uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego 
i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz 
pozostałego

8 000,00 8 000,00

801 Oświata i wychowanie 294 586,50 74 210,60 0,00 0,00 220 375,90 0,00
80195 Pozostała działalność 294 586,50 74 210,60 0,00 0,00 220 375,90 0,00

W ydatki inwestycyjne: 240 208,00 74 210,60 0,00 0,00 165 997,40 0,00
W  szkole jak w  pracy - rozwój infrastruktury szkolnej kluczem 
podniesienia kwalifikacji zawodowych uczniów

240 208,00 74 210,60 165 997,40

Wydatki na zakupy inwestycyjne: 54 378,50 0,00 0,00 0,00 54 378,50 0,00
Zakupy inwestycyjne w  ramach projektu "Rozwijanie 
kompetencji zawodowych w  branży mechatronicznej 
i samochodowej wśród uczniów Zespołu Szkół 
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w  Łowiczu"

54 378,50 54 378,50

851 Ochrona zdrowia 1 513 000,00 1 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85111 Szpitale ogólne 1 513 000,00 1 513 000,00 | 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D24B3531-EA21-46E8-9E5E-692B100CE512. Podpisany Strona 2



W ydatki inwestycyjne: 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Roboty budowlane zw iązane z przebudową oddziału 
położniczego, ginekologicznego oraz neonatoiogicznego Szpitala 
ZOZ w  Łow iczu

750 000,00 750 000,00

Rozbudowa i przebudowa Poradni Rehabilitacyjnej SzpŚtafa ZOZ 
w Łowiczu o dodatkowe pomieszczenia i pracownię 
histopatologiczną w raz z zagospodarowaniem terenu

350 000,00 350 000,00

Rozbudowa Szpitala ZOZ w  Łowiczu o Oddział Wewnętrzny 
z  Pododdziałem G eriatrycznym, dyspozytornię, garaż i podjazd 
dła karetek, wraz z przebudową części istniejącej 
i zagospodarowaniem  terenu

400 000,00 400 000,00

W ydatki na zakupy inwestycyjne: 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup sprzętu medycznego dla ZOZ w  Łow iczu 13 000,00 13 000,00

8S4 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 649 813,75 1 649 813,75 0,00 0,00 0,00 0,00
85421 M łodzieżowe ośrodki socjoterapii 1 649 813,75 1 649 813,75 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 1 649 813,75 1 649 813,75 0,00 0,00 0,00 0,00
Rozbudowa M łodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w  Kiernozi 1 649 813,75 1 649 813,75

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90019 W piywy i wydatki zw iązane z gromadzeniem środków z  opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska
151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 151 000,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
W ykonanie kanalizacji deszczowej i iniekcji ścian budynku 
administracyjnego siedziby Starostwa Powiatowego w  Łowiczu

151 000,00 151 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

W ydatki inwestycyjne: 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Renowacja i przebudowa budynku zabytkowej stajni w  związku 
ze  zm ianą sposobu użytkowania

60 000,00 60 000,00

Razem 6 263 392,25 5 945 024,35 15 000,00 0,00 220 375,90 82 992,00

X XId: D24B3531-EA21-46E8-9E5E-692B100CE512. Podpisany Strdna 3



Przychody i rozchody budżetu Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXVI/209/20ł7

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Lp. Treść § Kwota

Przychody ogółem: 2 791 687,83
1 .  n Wolne środki, o których mowa w  art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
950 1 242 995,83

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym

952 1 548 692,00

Rozchody ogółem: 1 595 473,40
1. Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00
2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 195 473,40

'H2DBWOUN1CZĄCY KiUD f

Id: D24B3531-EA21-46E8-9E5E-692B100CE512. Podpisany Strona 1



Dotacje z budżetu Powiatu Łowickiego

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/209/2017

Rady Powiatu Łowickiego

z dnia 21 czerwca 2017 r.

Dział Rozdział Wyszczegóin ienie
Kwota
dotacji

w  tym
podmiotowej przedm iotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7
Jednostki sektora  

finansów  
publicznych

Nazwa jednostki /  zadanie 4 055 547,00 2 250 $00,00 0,00 1 804 847,00

600 Transport i łączność 234 000,00 0,00 0,00 234 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 234 000,00 0,00 0,00 234 000,00

Gmina Kocierzew Południowy 234 000,00 234 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  
przeciwpożarowa

15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00

Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji w  Łodzi 15 000,00 15 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

80130 Szkoły zawodowe 1 200,00 0,00 0,00 1 200,00

Miasto Zielona Góra 1 200,00 1 200,00

855 Rodzina 1 329 715,00 0,00 0,00 1 329 715,00

85508 Rodziny zastępcze 219 715,00 0,00 0,00 219 715,00

Miasto Gorzów W ielkopolski 12 000,00 12 000,00

Miasto Łódź 7 920,00 7 920,00

Miasto Skierniewice 13 835,00 13 835,00

Powiat kutnow ski 14 400,00 14 400,00

Powiat Ostrowski 13 000,00 13 000,00

Powiat Płocki 24 000,00 24 000,00

Powiat Radomszczański 86 800,00 86 800,00

Powiat Rawski 12 000,00 12 000,00

Powiat Skierniewicki (ziemski) 19 920,00 19 920,00

Powiat Zgierski 15 840,00 15 840,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo- 
wychowawczych

1 110 000,00 0,00 0,00 1 110 000,00

Miasto Piotrków Trybunalski 113 600,00 113 600,00

Powiat Bełchatowski 56 000,00 56 000,00

Powiat Gostyniński 134 100,00 134 100,00

Powiat Kutnowski 332 800,00 332 800,00

Powiat Lipski 132 800,00 132 800,00

Powiat Rawski 100 800,00 100 800,00

Powiat Sieradzki 54 690,00 54 690,00

Powiat Skierniewicki (ziemski) 81 600,00 81 600,00

Powiat Strzyżowski 46 210,00 46 210,00

Powiat Zamojski 57 400,00 57 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 475 732,00 2 250 800,00 0,00 224 932,00

92114 Pozostałe instytucje kultury 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

Centrum Kultury, Turystyki i Promocji Ziemi 
Łowickiej

410 000,00 410 000,00

92116 Biblioteki 265 800,00 265 800,00 0,00 0,00

Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łowiczu 265 800,00 265 800,00

92118 Muzea 1 799 932,00 1 575 000,00 0,00 224 932,00

Muzeum w Łowiczu 1 799 932,00 1 575 000,00 224 932,00

Id: D24B3531-EA21-46E8-9E5E-692B100CE512. Podpisany Strona 1



[
Jednostki 

nie należące do 
sektora finansów  

publicznych

Nazwa jednostk i /  zadanie 1 999 376,88 1 864 651,00 0,00 134 725,88

630 Turystyka 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00
63003 Zadania w  zakresie upowszechniania  

turystyki
10 000,00 0,00 0,00 10 000,00

Działania na rzecz upowszechniania i rozwoju 
turystyki

10 000,00 10 000,00

755 W ym iar sprawiedliwości 60 725,88 0,00 0,00 60 725,88
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 60 725,88 0,00 0,00 60 725,88

Zadanie polegające na udzielaniu nieodpłatnej 
pomocy prawnej

60 725,88 60 725,88

801 Oświata i wychowanie 1 607 717,00 1 607 717,00 0,00 0,00
80120 Licea ogólnokształcące 1 607 717,00 1 607 717,00 0,00 0,00

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 
w  Łyszkow icach Spółki Cywilnej Bakałarz

44 292,00 44 292,00

Zakład Doskonalenia Zawodowego w  Łodzi 88 230,00 88 230,00
Pijarskie Liceum Ogólnokształcące w  Łowiczu 1 475 195,00 1 475 195,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki 
społecznej

130 990,00 130 990,00 0,00 0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

130 990,00 130 990,00 0,00 0,00

W arsztaty Terapii Zajęciowej w Parmie 77 670,00 77 670,00
W arsztaty Terapii Zajęciowej w Urzeczu 53 320,00 53 320,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 125 944,00 125 944,00 0,00 0,00
85410 Internaty i bursy szkolne 125 944,00 125 944,00 0,00 0,00

Bursa dla Dziewcząt przy Klasztorze Sióstr 
Bernardynek w Łowiczu

125 944,00 125 944,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00
92195 Pozostała działalność 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00

Zadania w  zakresie kultury, sztuki, ochrony 
dóbr kultury i tradycji

8 000,00 8 000,00

926 Kultura fizyczna 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00
92605 Zadania w  zakresie kultury fizycznej 56 000,00 0,00 0,00 56 000,00

Zadania w  zakresie upowszechniania kultury 
fizycznej

56 000,00 56 000,00

OGÓŁEM 6 055 023,88 4 1 1 5  451,00 0,00 1 939 572,88

Id: D24B3531-EA21-46E8-9E5E-692B100CE512. Podpisany Strona 2




